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DEMONSTRATIVO DA RECEITA/DESPESA

ANEXO (1) EXERCICIO: 2013 - BALANGO-LIQUIDADO

RECEITA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAIS ..o

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEFICIT oot
TOTAIS. ...

RESUMO

RECEITAS E DESPESAS CORRENTE...............
RECEITAS E DESPESAS CAPITAL

RECEITAS

15.688.417,48

Despesas Co

DESPESA

rrentes

Pessoal e Encargos Sociais

as Correntes

Capital

RESERVA DE CONTINGENCIA

6.014.680,19
109.616,33  Outras Despes,
8.539.949,47
1.024.171,49
SUPERAVIT
15.688.417,48 TOTAIS.......
3.950.692,20
144.196,56 Despesas de
144.196,56 Investimentos
-2.699.100,57
18.531.714,61 TOTAIS.........
DESPESAS

. 15.688.417,48

RESERVA DE CONTINGENCIA........ccccoovvriirirnnes

Diretor Presidente

144.196,56

. 15.832.614,04

2.699.100,57
18.531.714,61

11.737.725,28
6.793.989,33
0,00

18.531.714,61

18.531.714,61

Contador

11.737.725,28
6.529.259,19
5.208.466,09

3.950.692,20
15.688.417,48

6.793.989,33
6.793.989,33

0,00

18.531.714,61

Dir. Adm. e Financeiro

Base: e-cidade
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